
TV PROGRAM

 5.55 Snídaně s Novou
 8.50 Ulice (4271)
  Původníčeskýseriál(2022).
 9.50 Specialisté (166) 
  Dvěpivka
  Českýkriminálníseriál(2022).
 10.55 Na lovu  
  Světověúspěšnýtelevizníkvíz
 11.45 Tescoma s chutí  
  Originálnízábavnácookingshow
12.00 Polední Televizní noviny
  Sportovní noviny, Počasí
 12.40 Doktoři z Počátků (64)
  Seriálzprostředímalebnéčeské
  vesničkynejenoordinacivenkovského
  doktora.(2014).
 

14.05 Mentalista IV (21)  
  Čtvrtářadaamerickéhokrimiseriálu
 15.00 Kriminálka Las Vegas IV (15)
  Americkýseriál(2003).
 15.55 Kriminálka Las Vegas IV (16)
  Americkýseriál(2003).
16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny
  Sportovní noviny
 17.30 Na lovu 
18.25 Ulice (4272)  
  Původníčeskýseriál(2022).
19.30 Televizní noviny
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Utajený šéf IV 
  JednatelspolečnostiVAGPavelJanků
  strávilněkoliklet,jakokrizovýmanažer,
  naSríLanceavMalajsii.Toještě
  netušil,ženejvícsezapotívHodoníně
  připrácivpekletavicíchpecíslévárny,
  kdesevpřevlekuzanapraveného
  podvodníka,pokusíplnitnormy,které
  sámnastavil.Vtomtoprostředípůjde
  doslovaokrk.Kdotonakonecodnese
  nejvíc?
 21.50 Kriminálka Anděl III (12)
  Českýkriminálníseriálzprostředí
  Prahy(2012).
 23.00 Víkend  
 23.50 Kriminálka Las Vegas IV (15)
  Americkýseriál(2003).
 0.50 Kriminálka Las Vegas IV (16)
  Americkýseriál(2003).
 1.45 Mentalista IV (21)  
 3.00 Na lovu  
 3.45 Doktoři z Počátků (64)
  Výlety
  Seriálzprostředímalebnéčeské
  vesničkynejenoordinacivenkovského
  doktora(2014).

20.20
Utajený šéf

realityshow

OBJEDNÁVKY VÝSTAVNÍ PLOCHY 
NA PODZIMNÍ FOR DECOR 2022 
ODSTARTOVÁNY

Zveme všechny firmy z oboru dekorací a dár- 
ků k účasti na odborném veletrhu FOR DECOR  
& HOME s primárním zaměřením na uza-
vírání vánočních i celoročních kontraktů. 
Obsazování výstavní plochy pro září 2022  
v nových výstavních halách 3 a 4 začíná. Dle 
avizovaných plánů vystavovatelů se veletrh 
letos v září vrátí do své výborné kondice a 
podoby. Souběžnou akcí bude mezinárodní  
veletrh SBĚRATEL v halách 2 a 6. K dispoz-
ici je již přihlášková dokumentace, její for-
muláře naleznete na tomto webu v sekci PRO  
VYSTAVOVATELE.  Zájemcům o účast na vele- 
trhu doporučujeme včasné přihlášení. Stálým 
klientům v tomto termínu garantujeme re- 
zervované místo. V případě konzultace ohledně  

podoby výstavního stánku, sortimentu apod. 
neváhejte kontaktovat manažerku akce. Vy-
plněné a podepsané přihlášky, tj. OBJEDNÁV-
KA PLOCHY můžete naskenovat a zaslat na 
mailovou adresu scheeova@abf.cz. Svou účastí 
na tradičním veletrhu, který se stal důležitou 
událostí v oboru dekorací a dárků získáte nové 
klienty, obchodní přínos i prestiž. 

Těším e se na Vaše nádherné expozice!


